Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000027905

A Junta de Andalucia Adjudicacién

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000027905

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: CONCIERTO SOCIAL SERVICIO SOCIOSANITARIO
DROGODEPENDENCIA: COMU.TERAPEUTICA

Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Nimero de expediente: CONTR 2021 0000260659
Division por lotes: Si

* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 18

Clasificacién CPV

85000000 - Servicios de salud y asistencia social

Descripcion: CONCIERTO SOCIAL DE LA PRESTACION DEL SERVICIO
SOCIOSANITARIO DE ATENCION PARA LAS PERSONAS CON
PROBLEMAS DE DROGODEPENCIAS Y ADICCIONES EN LA
MODALIDAD DE COMUNIDADES TERAPEUTICAS

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 10.223.407,81 €
Importe neto: 9.294.007,10 €
Valor estimado: 22.305.617,04 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 08/05/2022
Duraci6n del contrato: 24 Meses

Caodigo Seguro de verificacion: Hgr poOVB/ 9RVWQUOX/ ASCDILYdAU3N8;j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

17
LOTE 2022 938
G41526781

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000027905

CENTRO ESPANOL DE SOLIDARIDAD DE SEVILLA

453.220,00 €
453.220,00 €

1

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0061681699.PDF)
(SHA-256: e46510c6bbce87001576e67c9b41b63b3a5cea7a399d3f3018e08c0fa0359¢59)

Informacién Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000128498
2021-0000129866
2021-0000155226
2021-0000155888
2021-0000156554
2022-0000025341
2022-0000025800
2022-0000025987
2022-0000026115
2022-0000026452

Caodigo Seguro de verificacion: Hgr poOVB/ 9RVWQUOX/ ASCDILYdAU3N8;j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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2022-0000026682
2022-0000026802
2022-0000026966
2022-0000027653

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2022-0000027905

Caodigo Seguro de verificacion: Hgr poOVB/ 9RVWQUOX/ ASCDILYdAU3N8;j . Permite la verificacion de la integridad de una
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